
UCHWAŁA NR XLIII/297/10  

RADY GMINY GŁUSK  

z dnia 9 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Kazimierzówka

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§  1 .  Drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Kazimierzówka numerem 9/4 nadać  nazwę  ulica

LAWENDOWA.  

§ 2. Lokalizacja ulicy wymienionej w § 1 niniejszej uchwały pokazana jest na załączniku mapowym stanowiącym

integralną część niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Głusk 

Kazimierz Banach 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/297/10

Rady Gminy Głusk

z dnia 9 marca 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Kazimierzówka ul. Lawendowa 

ID: HECLE-ULINK-AEFVU-HXINO-OQTEO. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ja/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/DEBFFDF0-0BC3-4A3C-8D62-04D3476B063E/Zalacznik1.jpg

